
 

 

ÜNLÜ & Co kredi notunu 

 ‘AA+’ olarak korudu  

Uluslararası Derecelendirme Kuruluşu Japan Credit Rating (JCR) Eurasia, 

Türkiye’nin öncü yatırım hizmetleri ve varlık yönetimi grubu ÜNLÜ & Co’nun 

uzun vadeli ulusal kredi derecelendirme notunu, çok yüksek kredi kalitesi 

anlamına gelen “AA+” olarak koruduğunu belirtti.  

Derecelendirme ile ilgili açıklama yapan ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı 

ve CEO’su Mahmut L. Ünlü, “ÜNLÜ & Co olarak etkili finansal stratejimiz ve 

sağlam yönetim yaklaşımımızla ulusal kredi derecelendirme notumuzu “AA+” 

olarak koruduk. Sektörümüzde fark yaratan güçlü, yenilikçi ve istikrarlı işlere 

imza atmaya devam edeceğiz” dedi. 

Uluslararası Derecelendirme Kuruluşu Japan Credit Rating (JCR) Eurasia, ÜNLÜ & Co’nun 

(ÜNLÜ Yatırım Holding A.Ş.) uzun vadeli ulusal kurum kredi derecelendirme notunu, çok 

yüksek kredi kalitesi anlamına gelen “AA+ (tr)”, görünümünü ise stabil olarak koruduğunu 

belirtti. JCR-Eurasia Rating tarafından yapılan kredi derecelendirme değerlendirmesi 

sonucunda, ÜNLÜ Yatırım Holding A.Ş.'nin Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para Notu "BB", 

görünümü “negatif” ve Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu "BB", görünümü “negatif” 

olarak açıklandı.   

JCR tarafından düzenlenen ÜNLÜ & Co’ya ait derecelendirme kurulu raporu ve sonuçları 

28.08.2023 tarihinde www.kap.org.tr, www.unluco.com ve www.jcrer.com.tr web 

adreslerinde yayınlandı. 

JCR Eurasia tarafından yapılan açıklamada ÜNLÜ & Co’nun kredi notunu korumasının 

nedenleri arasında, “2022 mali yılında görülen ve 2023 finansal sonuçlarında da devam etmesi 

beklenen gelir ve kar yaratma kapasitesinde kayda değer iyileşme, iyi konumlanmış Grup 

şirketleri aracılığıyla tutarlı ve yinelenen gelir akışı, 2022 mali yılında hızlı büyüyen toplam 

varlıklar içinde oransal olarak azalan özkaynak seviyesine rağmen içsel özkaynak yaratma 

http://www.kap.org.tr/
http://www.unluco.com/
http://www.jcrer.com.tr/


kapasitesi ile desteklenen tatmin edici özkaynak tabanı, yüksek kaliteli aktif büyümesi ile 

desteklenen sağlam likidite metrikleri, tahvil ihraçları ile çeşitlendirilmiş fonlama yapısının 

finansal esneklik sağlaması, saygın ortaklık yapısı, yurt içi ve yurt dışı yerleşik bireysel ve 

kurumsal müşteriler ile köklü ilişkiler ve kurumsal yönetime yüksek uyum, ” maddeleri 

sıralandı. 

“Sağlam yönetim anlayışımızın tescili” 

ÜNLÜ & Co Yönetim Kurulu Başkanı ve CEO’su Mahmut L. Ünlü, JCR tarafından yayınlanan 

kredi derecelendirme raporuna ilişkin yaptığı değerlendirmede “ÜNLÜ & Co olarak etkili 

finansal stratejimiz ve sağlam yönetim yaklaşımımızla ulusal kredi derecelendirme notumuzu 

“AA+” olarak koruduk. Değişen ekonomik koşullara uyum sağlamak, inovasyonu teşvik etmek 

ve sürdürülebilir büyüme sağlamak konularında kararlılığımızı sürdürüyoruz. Kredi 

derecelendirme notumuzu koruma başarısı bizi daha da ileriye taşımak için motivasyon 

kaynağı oldu. Sektörümüzde fark yaratan güçlü, yenilikçi ve istikrarlı işlere imza atmaya devam 

edeceğiz” dedi. 

ÜNLÜ & Co Hakkında  

1996 yılında kurulan ÜNLÜ & Co Grubu, kuruluşundan bugüne gerçekleştirdiği 129 başarılı işlem ve 18 

milyar ABD doları toplam işlem boyutu ile Türkiye’nin lider birleşme ve satın alma danışmanı olarak 

faaliyet gösteriyor. Şirket ayrıca, 2010’dan bugüne 30 mn USD’nin üzerinde değere sahip işlemlerde; 

gerçekleşen toplam işlem adedi, toplam sınır ötesi işlem adedi, toplam özel fon işlem adedi 

sıralamalarında da lider konumda. (Kaynak: Mergermarket) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2010-2022 yılı arasındaki halka arzlar, ikincil halka arzlar ve hızlandırılmış talep 

toplama (accelerated book building) işlemlerini içeren sermaye piyasası işlemlerinde, özelleştirmeler 

hariç yüzde 22 pazar payı, 32 işlem ve 3 milyar dolarlık işlem tutarı ile tüm finans kurumları içinde ikinci 

sırada yer alıyor. (Kaynak: Bloomberg) 

ÜNLÜ & Co Grubu, 2013 yılından bu yana toplam 31 adet borçlanma aracı ihracı ile toplamda 2,2 milyar 

TL’nin üzerinde bir hacim oluşturdu. (Kaynak: Borsa İstanbul) 

Türkiye’nin lider tahsili gecikmiş alacak yönetimi şirketlerinden biri olan İstanbul Varlık, toplam 419 

milyon TL’lik yatırım ile 4,4 milyar TL anapara büyüklüğünde portföye sahip.  

ÜNLÜ & Co ayrıca, ÜNLÜ Menkul Değerler çatısı altında faaliyet gösteren DAHA Yatırım Danışmanlığı 

ile nitelikli bireysel ve kurumsal müşterilere kişiye özel yatırım danışmanlığı hizmeti sunuyor. DAHA 



faaliyetleri kapsamında yönetilen varlıkların tutarı Haziran 2023 itibarıyla 15,3 milyar TL seviyesinde. 

Varlık Yönetim hizmetlerinde ise, 280’den fazla çalışanıyla Fon ve Portföy Yönetimi, ÜNLÜ Alternatif 

Yatırımlar ve Tahsili Gecikmiş Alacak Yönetimi alanlarında faaliyet gösteriyor. Varlık Yönetimi grubu 

altında yönetilen varlık tutarı ise 8 milyar TL’ye ulaştı. 

Merkezi İstanbul’da olan ve 500’e yakın çalışanıyla faaliyet gösteren ÜNLÜ & Co Grubu’nun ayrıca 

İstanbul- Bağdat Caddesi, Ankara, İzmir ve Antalya’da şubeleri, New York ve Londra’da ise iştirakleri 

bulunuyor. 



Ödüllerimizden 

• Euromoney  
o Market Leaders 2022- Investment Banking/ Yatırım Bankacılığı-Türkiye Pazar Lideri 
o Awards for Excellence 2016 / 2019 - Türkiye’nin En İyi Yatırım Bankası 
o Awards for Excellence 2015 - Yılın En İyi Birleşme ve Satın Alma Danışmanı 

• EMEA Finance  
o Europe Banking Awards 2022-Europe “Corporate Social Responsibility”, “Best M&A 

House-Turkey”, “Best Investment Bank-in Turkey”, “Best Debt House-Turkey” Ödülleri 
o Achievement Awards 2022- Best M&A House-CEE Ödülü 
o Europe Banking Awards 2021 – “Best M&A House-Turkey”, “Best Investment Bank-in 

Turkey”, CEE/ CIS Bölgeleri “Financial Inclusion” Ödülleri  
o Europe Banking Awards 2020 - Türkiye’nin En İyi Birleşme & Satın Alma Şirketi Ödülü 

• Mergermarket  
o Avrupa M&A Ödülleri- Türkiye’de Yılın Birleşme ve Satın Alma Finansal Danışmanı 

• BV Awards  
o 2022, 2021, 2020 – “Best Invesment Research Team-Turkey/ Türkiye- En İyi Araştırma 

Ekibi” 

• 12th & 13th M&A Atlas Awards- Yılın Küresel Birleşme & Satınalma İşlemi- Gelişmekte Olan 
Ülkeler Yılın Yatırım Bankası  
 

• TSPB Sermaye Piyasaları Ödülleri  
o Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri-2020  
o Satın Alma ve Birleşme İşlemleri Lideri-2019  
o Toplumsal Değer Projesi (ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler Akademisi) -2019 

• Altın Lider Ödülleri-2022- En Beğenilen 50 CEO, En Beğenilen 50 CHRO Ödülleri 

• Globee Business Awards- Best Use of YouTube/ ÜNLÜ The Club- Gold Globee Ödülü 

• Stevie International Business Awards 2022- Financial & Market Data Information Solution/ 
ÜNLÜ The Club- Gold Stevie Ödülü 

• 21. Capital En Beğenilen Şirketler Araştırması- En Beğenilen Aracı Kurum- Birincilik Ödülü 

• Globee- 2021 Business Excellence Awards- Öğrenme Yönetimi Çözümleri Kategorisi- Altın 

Ödül 

• Stevie Awards for Great Employers (SAGE) 2021- Öğrenme Teknolojleri Uygulamaları 

Kategorisi- Gümüş Ödül 

• Bonds & Loans 2021- Yılın Yerel Para Birimi Tahvil İhracı- Pegasus Havayolları A.Ş. 

• ARC Awards 2021 – İç Tasarım Gold Ödül / Geleneksel Faaliyet Raporu Silver Ödül / Yönetim 
Kurulu Başkanı Metni Silver Ödül 

• ACQ5 Global Awards 2020 - Türkiye – Yılın Yatırım Bankası 

• Bonds & Loans 2020 - Yılın Proje Finansmanı Finalisti - Unifree Duty Free Anonim Şirketi Üçüncü 
Havalimanı Projesi / Yılın Yapılandırılmış Tahvil İhracı Runner-Up - ÜNLÜ Menkul Hasat Varlık 
Finansman Fonu/ Tarfin Tarım A.Ş. 

• Sardis Awards - Pozitif Sosyal Etki - Toplumsal Cinsiyet Eşitliği / ÜNLÜ & Co Kadın Girişimciler 
Akademisi / Gümüş Sardis 
 

www.unluco.com 

www.unlumenkul.com  

www.piapiri.com 

http://www.unluco.com/
http://www.unlumenkul.com/

